
Vzdělávací agentura JVN, Uherské Hradiště, e-mail : jvn@jvn.cz, mobil: 604914621 

 

 

Nabídka uzavřeného školení 

 Individuální plánování _úskalí sestavování plánů 

 Tým jako nezbytná součást sociální práce s klienty 

 Umírání a smrt jako součást života 

 Úskalí pracovního kolektivu v sociálních službách 

 Využití moderních metod při práci s klientem 

 Výživa v období stárnutí a stáří 

 Základy krizové intervence 

 Základy paliativní péče 

 ZÁKLADY PŘÍSTUPU K LIDEM S POSTIŽENÍM 

 Závislost klienta na sociální službě_jak jí předcházet 

 Život zachraňující úkony - první pomoc pro nezdravotníky 

 Klient závislý na sociální službě a jeho typické chování 

 Kvalita života ve stáří 

 Aktivizační techniky v každodenní péči o klienta 

 Etika a lidský přístup v každodenní práci pracovníka v sociálních službách 

 Infekční onemocnění v zařízeních sociálních služeb 

 Komunikace jako metoda při řešení problémových situací s klienty 

 Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

 Canisterapie v sociálních službách 

 Lidská práva a časté omyly v sociálních službách 

 Manažer v sociálních službách 

 Manipulační techniky s klientem na lůžku 

 Možnosti a využití alternativní a augmentativní komunikace 

 Pohled na práva v sociálních službách 

 POHYB JAKO SOUČÁST KAŽDODENNÍ PÉČE 

 POSOUZENÍ RIZIK PŘI PRÁCI S LIDMI S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM 

 Praktická asertivita a efektivní komunikace. 

 Problematické oblasti v jednání s příbuznými klientů sociální služby 

 Problémoví klienti_situační východiska v jednání s nimi 

 Sociální práce a komunikace s rodinou 

 Sociální práce s rodinou v krizi 

 Specifický přístup při práci s osobami s demencí 

 Spiritualita a duchovní potřeby klientů v sociálních službách 
 

mailto:jvn@jvn.cz

